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 Classificació  : IV TROFEU NACIONAL D ANDORRA - CAMPIONATS D ANDORRA                

 

 Lloc de celebració   : STA COLOMA -  ANDORR 

 Data                 : 11/06/17 

 Classe de la prova   : CE2    / Elites/Sub23 Criteriums / Escalada        

 Distancia            :  54     Kms - Promig     :  45.55  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                  Vts   Temps     Bonif. 

 ------------------------------------------------------------------------------------------ 

   1     450 FONT,Joan            MA-30  CYCLING NO LIMITS-BICI EQ    0    01:11:08    10 

   2     867 MASANA,Albert        ELITE  BIKE TALLER CANNONDALE RE    0    01:11:10     8 

   3      87 ROPERO,Lluis         SUB23  CORVI/TOT-NET                0    01:11:10     8 

   4     492 ORIOLA,Josep         MA-30  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI    0    01:11:10     8 

   5     131 ESCOLANO,Oriol       ELITE  MUNTBIKES-SYNERA             0    01:11:12     6 

   6      18 GONZALEZ,Juan de dio ELITE  TRANS.I EXC.SEGÚ-BICICLET    0    01:11:13     5 

   7      19 GONZALEZ,José antoni ELITE  TRANS.I EXC.SEGÚ-BICICLET    0    01:11:15     3 

   8      17 SOLE,Arnau           ELITE  TEAM COMPAK                  0    01:11:15     3 

   9      62 BRUNET,Adria         ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-GOU    0    01:11:15     3 

  10     138 CASSU,Guillem        SUB23  ALDRO TEAM                   0    01:11:15     3 

  11     859 VAN HEERDEN,Mornay   SUB23  ROCACORBA RACING             0    01:11:16     2 

  12      33 RAYA,Oriol           ELITE  CONTROLPACK-SIX2 BADIA       0    01:11:16     2 

  13     856 CABANAS,Oscar        ELITE  MASSI KUWAIT CIYCLING PRO    0    01:11:16     2 

  14       4 LOPEZ,Ismael         ELITE  TEAM COMPAK                  0    01:11:17     1 

  15      36 ULLOA,Alex           ELITE  CONTROLPACK-SIX2 BADIA       0    01:11:18     0 

  16     201 OVERSTEGEN,Rutger    SUB23  ROCACORBA RACING             0    01:11:18     0 

  17      27 ITURRALDE,Marc       ELITE  TRANS.I EXC.SEGÚ-BICICLET    0    01:11:18     0 

  18     582 GOMEZ,Albert         MA-30  LIZARRAN-PEIXETERIES 8 TE    0    01:11:18     0 

  19     858 PINTADO,Julio        ELITE  MASSI KUWAIT CIYCLING PRO    0    01:11:18     0 

  20     104 MARTINEZ,Miquel      ELITE  BANCO MEDIOLANUM-COMPROMI    0    01:11:18     0 

  21     103 FOCH,Marcos gabriel  SUB23  BANCO MEDIOLANUM-COMPROMI    0    01:11:18     0 

  22     100 LOPEZ,Alejandro      ELITE  BANCO MEDIOLANUM-COMPROMI    0    01:11:18     0 

  23      34 CASANOVAS,David      SUB23  CONTROLPACK-SIX2 BADIA       0    01:11:18     0 

  24      59 SERRA,Aleix          ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-GOU    0    01:11:18     0 

  25     451 CASTELLO,Raül        MA-30  GUIMON CYCLING               0    01:11:18     0 

  26     619 GALVEZ,Alejandro     MA-30  GALVESPORT-PINARELLO.GALV    0    01:11:18     0 

  27     194 SEGU,Santiago        ELITE  TRANS.I EXC.SEGÚ-BICICLET    0    01:11:18     0 

  28      22 AYMERICH,Josep mª    ELITE  TRANS.I EXC.SEGÚ-BICICLET    0    01:11:18     0 

  29      99 MARTIN,David         ELITE  BANCO MEDIOLANUM-COMPROMI    0    01:11:18     0 

  30     472 MARTINEZ,Alejandro   MA-30  CYCLING NO LIMITS-BICI EQ    0    01:11:28     1 

  31      56 ALVAREZ,David        ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-GOU    0    01:11:29     0 

  32     851 SLABBERT,Wian-david  SUB23  PORTET INSTAL.LACIONS-GOU    0    01:11:29     0 

  33     494 FOLGOSO,Fco. javier  MA-30  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI    0    01:11:29     0 

  34      93 BOSQUE,Joaquim       SUB23  CORVI/TOT-NET                0    01:11:29     0 

  35      21 VIDAL,Andreu         ELITE  TRANS.I EXC.SEGÚ-BICICLET    0    01:11:29     0 

  36     589 GARCIA,Iñaki         MA-30  PORTET INSTAL.LACIONS-GOU    0    01:11:29     0 

  37      64 REIXACH,Francesc xav ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-GOU    0    01:11:29     0 

  38     205 VALLVE,Xavier        ELITE  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI    0    01:11:29     0 

  39      26 GARCIA,Josep         SUB23  TRANS.I EXC.SEGÚ-BICICLET    0    01:11:29     0 

  40     538 QUINTANA,Josep       MA-30  LINBIKES-CC LEFA TEAM        0    01:11:29     0 

  41     466 MOLTÓ,Pau            MA-30  FAE-AMBIKES                  0    01:11:29     0 

  42      28 MERINO,Adrian        ELITE  TRANS.I EXC.SEGÚ-BICICLET    0    01:11:33     0 

  43      55 VILA,Jan francesc    ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-GOU    0    01:11:35     0 

  44      69 SAN EMETERIO,Francis ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-GOU    0    01:11:35     0 

  45     465 LLUSA,Josue          MA-30  FAE-AMBIKES                  0    01:11:46     0 

  46      58 VILA,Joan            ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-GOU    0    01:13:42     0 

  47      71 POBLET,Albert        SUB23  PORTET INSTAL.LACIONS-GOU    0    01:13:49     0 

  48      24 GARCIA,Adrian        SUB23  TRANS.I EXC.SEGÚ-BICICLET    1    01:13:54     0 

  49     101 SAMANIEGO,Javier     SUB23  BANCO MEDIOLANUM-COMPROMI    1    01:13:54     0 

  50      72 CAPELL,Modest        SUB23  PORTET INSTAL.LACIONS-GOU    1    01:14:03     0 

  51      20 SOPENA,Miquel        ELITE  TRANS.I EXC.SEGÚ-BICICLET    1    01:14:12     0 

  52     531 GARCIA,Edgar         MA-30  MEGABICI-TECAFRIC            1    01:16:30     0 

  53      25 GUIRAL,Carlos        SUB23  TRANS.I EXC.SEGÚ-BICICLET    2    01:18:00     0 

  54     461 PIÑERO,Jorge         MA-30  FAE-AMBIKES                  2    01:18:25     0 

  55     861 SOARES,Isaac         ELITE  GUIMON CYCLING               3    01:21:06     0 
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  56     141 VIADERO,Fabian       ELITE  FAE-AMBIKES                  3    01:21:49     0 

  57      75 OLIA,Sergi           SUB23  RUNNBIKES TEAM               4    01:22:47     0 

 

 Corredors classificats : 57 

 

 Classificació de : SUB-23 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      87 ROPERO,Lluis         SUB23  CORVI/TOT-NET               0    01:11:10     8 

   2     138 CASSU,Guillem        SUB23  ALDRO TEAM                  0    01:11:15     3 

   3     859 VAN HEERDEN,Mornay   SUB23  ROCACORBA RACING            0    01:11:16     2 

   4     201 OVERSTEGEN,Rutger    SUB23  ROCACORBA RACING            0    01:11:18     0 

   5     103 FOCH,Marcos gabriel  SUB23  BANCO MEDIOLANUM-COMPROMI   0    01:11:18     0 

   6      34 CASANOVAS,David      SUB23  CONTROLPACK-SIX2 BADIA      0    01:11:18     0 

   7     851 SLABBERT,Wian-david  SUB23  PORTET INSTAL.LACIONS-GOU   0    01:11:29     0 

   8      93 BOSQUE,Joaquim       SUB23  CORVI/TOT-NET               0    01:11:29     0 

   9      26 GARCIA,Josep         SUB23  TRANS.I EXC.SEGÚ-BICICLET   0    01:11:29     0 

  10      71 POBLET,Albert        SUB23  PORTET INSTAL.LACIONS-GOU   0    01:13:49     0 

  11      24 GARCIA,Adrian        SUB23  TRANS.I EXC.SEGÚ-BICICLET   1    01:13:54     0 

  12     101 SAMANIEGO,Javier     SUB23  BANCO MEDIOLANUM-COMPROMI   1    01:13:54     0 

  13      72 CAPELL,Modest        SUB23  PORTET INSTAL.LACIONS-GOU   1    01:14:03     0 

  14      25 GUIRAL,Carlos        SUB23  TRANS.I EXC.SEGÚ-BICICLET   2    01:18:00     0 

  15      75 OLIA,Sergi           SUB23  RUNNBIKES TEAM              4    01:22:47     0 

 

 Classificació de : ELITS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     867 MASANA,Albert        ELITE  BIKE TALLER CANNONDALE RE   0    01:11:10     8 

   2     131 ESCOLANO,Oriol       ELITE  MUNTBIKES-SYNERA            0    01:11:12     6 

   3      18 GONZALEZ,Juan de dio ELITE  TRANS.I EXC.SEGÚ-BICICLET   0    01:11:13     5 

   4      19 GONZALEZ,José antoni ELITE  TRANS.I EXC.SEGÚ-BICICLET   0    01:11:15     3 

   5      17 SOLE,Arnau           ELITE  TEAM COMPAK                 0    01:11:15     3 

   6      62 BRUNET,Adria         ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-GOU   0    01:11:15     3 

   7      33 RAYA,Oriol           ELITE  CONTROLPACK-SIX2 BADIA      0    01:11:16     2 

   8     856 CABANAS,Oscar        ELITE  MASSI KUWAIT CIYCLING PRO   0    01:11:16     2 

   9       4 LOPEZ,Ismael         ELITE  TEAM COMPAK                 0    01:11:17     1 

  10      36 ULLOA,Alex           ELITE  CONTROLPACK-SIX2 BADIA      0    01:11:18     0 

  11      27 ITURRALDE,Marc       ELITE  TRANS.I EXC.SEGÚ-BICICLET   0    01:11:18     0 

  12     858 PINTADO,Julio        ELITE  MASSI KUWAIT CIYCLING PRO   0    01:11:18     0 

  13     104 MARTINEZ,Miquel      ELITE  BANCO MEDIOLANUM-COMPROMI   0    01:11:18     0 

  14     100 LOPEZ,Alejandro      ELITE  BANCO MEDIOLANUM-COMPROMI   0    01:11:18     0 

  15      59 SERRA,Aleix          ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-GOU   0    01:11:18     0 

  16     194 SEGU,Santiago        ELITE  TRANS.I EXC.SEGÚ-BICICLET   0    01:11:18     0 

  17      22 AYMERICH,Josep mª    ELITE  TRANS.I EXC.SEGÚ-BICICLET   0    01:11:18     0 

  18      99 MARTIN,David         ELITE  BANCO MEDIOLANUM-COMPROMI   0    01:11:18     0 

  19      56 ALVAREZ,David        ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-GOU   0    01:11:29     0 

  20      21 VIDAL,Andreu         ELITE  TRANS.I EXC.SEGÚ-BICICLET   0    01:11:29     0 

  21      64 REIXACH,Francesc xav ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-GOU   0    01:11:29     0 

  22     205 VALLVE,Xavier        ELITE  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI   0    01:11:29     0 

  23      28 MERINO,Adrian        ELITE  TRANS.I EXC.SEGÚ-BICICLET   0    01:11:33     0 

  24      55 VILA,Jan francesc    ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-GOU   0    01:11:35     0 

  25      69 SAN EMETERIO,Francis ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-GOU   0    01:11:35     0 

  26      58 VILA,Joan            ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-GOU   0    01:13:42     0 

  27      20 SOPENA,Miquel        ELITE  TRANS.I EXC.SEGÚ-BICICLET   1    01:14:12     0 

  28     861 SOARES,Isaac         ELITE  GUIMON CYCLING              3    01:21:06     0 

  29     141 VIADERO,Fabian       ELITE  FAE-AMBIKES                 3    01:21:49     0 
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 Classificació de : MASTERS-30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     450 FONT,Joan            MA-30  CYCLING NO LIMITS-BICI EQ   0    01:11:08    10 

   2     492 ORIOLA,Josep         MA-30  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI   0    01:11:10     8 

   3     582 GOMEZ,Albert         MA-30  LIZARRAN-PEIXETERIES 8 TE   0    01:11:18     0 

   4     451 CASTELLO,Raül        MA-30  GUIMON CYCLING              0    01:11:18     0 

   5     619 GALVEZ,Alejandro     MA-30  GALVESPORT-PINARELLO.GALV   0    01:11:18     0 

   6     472 MARTINEZ,Alejandro   MA-30  CYCLING NO LIMITS-BICI EQ   0    01:11:28     1 

   7     494 FOLGOSO,Fco. javier  MA-30  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI   0    01:11:29     0 

   8     589 GARCIA,Iñaki         MA-30  PORTET INSTAL.LACIONS-GOU   0    01:11:29     0 

   9     538 QUINTANA,Josep       MA-30  LINBIKES-CC LEFA TEAM       0    01:11:29     0 

  10     466 MOLTÓ,Pau            MA-30  FAE-AMBIKES                 0    01:11:29     0 

  11     465 LLUSA,Josue          MA-30  FAE-AMBIKES                 0    01:11:46     0 

  12     531 GARCIA,Edgar         MA-30  MEGABICI-TECAFRIC           1    01:16:30     0 

  13     461 PIÑERO,Jorge         MA-30  FAE-AMBIKES                 2    01:18:25     0 

 

 Classificació per equips 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  TRANS.I EXC.SEGÚ-BICICLET      03:33:46  

    2  CONTROLPACK-SIX2 BADIA         03:33:52  

    3  MASSI KUWAIT CIYCLING PRO      03:33:52  

    4  BANCO MEDIOLANUM-COMPROMI      03:33:54  

    5  PORTET INSTAL.LACIONS-GOU      03:34:02  

    6  FAE-AMBIKES                    03:41:40  

    7  TEAM COMPAK                    02:22:32  

    8  ROCACORBA RACING               02:22:34  

    9  CYCLING NO LIMITS-BICI EQ      02:22:36  

   10  CORVI/TOT-NET                  02:22:39  

   11  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI      02:22:39  

   12  GUIMON CYCLING                 02:32:24  

 


